

ANALISIS POR CUENTA (COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 330,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 330,000,000
Desde Julio Hasta Julio

T	N°Com.	F.Com.	Rut	Nombre	Debe	Haber	Saldo	Egreso	Glosa	Decreto	N° Cheque o Transfer
1	125	01/07/2026			1,667,440	0	1,726,210	0	Ingresos día 01/07/2026		
2	125	01/07/2026			0	1,667,440	58,770	0	Ingresos día 01/07/2026		
1	126	02/07/2026			1,919,740	0	1,978,510	0	Ingresos día 02/07/2026		
2	126	02/07/2026			0	1,919,740	58,770	0	Ingresos día 02/07/2026		
1	127	03/07/2026			2,130,440	0	2,189,210	0	Ingresos día 03/07/2026		
2	127	03/07/2026			0	2,130,440	58,770	0	Ingresos día 03/07/2026		
1	128	06/07/2026			1,332,830	0	1,391,600	0	Ingresos día 06/07/2026		
2	128	06/07/2026			0	1,332,830	58,770	0	Ingresos día 06/07/2026		
1	129	07/07/2026			1,647,880	0	1,706,650	0	Ingresos día 07/07/2026		
2	129	07/07/2026			0	1,647,880	58,770	0	Ingresos día 07/07/2026		
1	130	08/07/2026			1,980,560	0	2,039,330	0	Ingresos día 08/07/2026		
2	130	08/07/2026			0	1,980,560	58,770	0	Ingresos día 08/07/2026		
1	131	09/07/2026			1,170,850	0	1,229,620	0	Ingresos día 09/07/2026		
2	131	09/07/2026			0	1,170,850	58,770	0	Ingresos día 09/07/2026		
1	132	10/07/2026			2,016,760	0	2,075,530	0	Ingresos día 10/07/2026		
2	132	10/07/2026			0	2,016,760	58,770	0	Ingresos día 10/07/2026		
1	133	13/07/2026			1,168,270	0	1,227,040	0	Ingresos día 13/07/2026		
2	133	13/07/2026			0	1,168,270	58,770	0	Ingresos día 13/07/2026		
1	134	14/07/2026			1,972,200	0	2,030,970	0	Ingresos día 14/07/2026		
2	134	14/07/2026			0	1,972,200	58,770	0	Ingresos día 14/07/2026		
1	135	15/07/2026			1,371,620	0	1,430,390	0	Ingresos día 15/07/2026		
2	135	15/07/2026			0	1,371,620	58,770	0	Ingresos día 15/07/2026		
1	136	17/07/2026			1,517,550	0	1,576,320	0	Ingresos día 17/07/2026		
2	136	17/07/2026			0	1,517,550	58,770	0	Ingresos día 17/07/2026		
1	137	20/07/2026			1,247,550	0	1,306,320	0	Ingresos día 20/07/2026		
2	137	20/07/2026			0	1,247,550	58,770	0	Ingresos día 20/07/2026		
1	138	21/07/2026			2,227,940	0	2,286,710	0	Ingresos día 21/07/2026		
2	138	21/07/2026			0	2,227,940	58,770	0	Ingresos día 21/07/2026		
1	139	22/07/2026			1,487,220	0	1,545,990	0	Ingresos día 22/07/2026		
2	139	22/07/2026			0	1,487,220	58,770	0	Ingresos día 22/07/2026		
1	140	23/07/2026			1,474,900	0	1,533,670	0	Ingresos día 23/07/2026		
2	140	23/07/2026			0	1,474,900	58,770	0	Ingresos día 23/07/2026		

ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

Cuenta115-07-02-000-000-000Presup.Inicial330,000,000
Nombre CuentaVENTA DE SERVICIOSPresup.Vigente330,000,000
DesdeJulioHastaJulio

T	N°Com.	F.Com.	Rut	Nombre	Debe	Haber	Saldo	Egreso	Glosa	Decreto	N° Cheque o Transfer
1	141	24/07/2026			1,240,470	0	1,299,240	0	Ingresos día 24/07/2026		
2	141	24/07/2026			0	1,240,470	58,770	0	Ingresos día 24/07/2026		
1	142	27/07/2026			2,111,730	0	2,170,500	0	Ingresos día 27/07/2026		
2	142	27/07/2026			0	2,111,730	58,770	0	Ingresos día 27/07/2026		
1	143	28/07/2026			1,524,750	0	1,583,520	0	Ingresos día 28/07/2026		
2	143	28/07/2026			0	1,524,750	58,770	0	Ingresos día 28/07/2026		
1	144	29/07/2026			1,458,880	0	1,517,650	0	Ingresos día 29/07/2026		
2	144	29/07/2026			0	1,458,880	58,770	0	Ingresos día 29/07/2026		
1	145	30/07/2026			2,010,710	0	2,069,480	0	Ingresos día 30/07/2026		
2	145	30/07/2026			0	2,010,710	58,770	0	Ingresos día 30/07/2026		
1	146	31/07/2026			1,587,260	0	1,646,030	0	Ingresos día 31/07/2026		
2	146	31/07/2026			0	1,587,260	58,770	0	Ingresos día 31/07/2026		
				Totales	36,267,550	36,267,550	58,770				